



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	GLOMED		MAIS HOME		ALTAMED		ATA DE REGISTRO		ATA DE REGISTRO		PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	MÁSCARAS 3M N95	UNIDADE	23314	R\$ 41,48	R\$ 967.064,72	R\$ 17,00	R\$ 396.338,00	R\$ 26,50	R\$ 617.821,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,33	R\$ 660.407,91
2	MÁSCARAS CIRÚRGICAS BRANCA TRIPLA CAMADA C/ ELÁSTICO DESCARTÁVEL CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	3585	R\$ 84,00	R\$ 301.140,00	R\$ 35,00	R\$ 125.475,00	R\$ 50,00	R\$ 179.250,00	R\$ 50,00	R\$ 179.250,00	R\$ 50,00	R\$ 179.250,00	R\$ 53,80	R\$ 192.873,00
3	MÁSCARA PFF2	UNIDADE	17400	R\$ 16,80	R\$ 292.320,00	R\$ 3,50	R\$ 60.900,00	R\$ 19,50	R\$ 339.300,00	R\$ 6,00	R\$ 104.400,00	R\$ 12,00	R\$ 208.800,00	R\$ 11,56	R\$ 201.144,00
4	LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICAS C/ PÓ TAMANHO P CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	3175	R\$ 189,00	R\$ 600.075,00	R\$ 92,00	R\$ 292.100,00	R\$ 160,00	R\$ 508.000,00	R\$ 41,60	R\$ 132.080,00	R\$ 70,40	R\$ 223.520,00	R\$ 110,60	R\$ 351.155,00
5	LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICAS C/ PÓ TAMANHO M CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	3175	R\$ 189,00	R\$ 600.075,00	R\$ 92,00	R\$ 292.100,00	R\$ 150,00	R\$ 476.250,00	R\$ 41,60	R\$ 132.080,00	R\$ 70,40	R\$ 223.520,00	R\$ 108,60	R\$ 344.805,00
6	LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICAS C/ PÓ TAMANHO G CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	3175	R\$ 189,00	R\$ 600.075,00	R\$ 92,00	R\$ 292.100,00	R\$ 125,00	R\$ 396.875,00	R\$ 41,60	R\$ 132.080,00	R\$ 70,40	R\$ 223.520,00	R\$ 103,60	R\$ 328.930,00
7	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0	PAR	13000	R\$ 4,41	R\$ 57.330,00	R\$ 2,80	R\$ 36.400,00	R\$ 2,87	R\$ 37.310,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,36	R\$ 43.680,00
8	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5	PAR	13000	R\$ 4,41	R\$ 57.330,00	R\$ 2,80	R\$ 36.400,00	R\$ 2,87	R\$ 37.310,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,36	R\$ 43.680,00
9	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0	PAR	16000	R\$ 4,41	R\$ 70.560,00	R\$ 2,80	R\$ 44.800,00	R\$ 4,18	R\$ 66.880,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,80	R\$ 60.746,67
10	LUA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA MULTIUSO	PAR	5200	R\$ 10,08	R\$ 52.416,00	R\$ 3,50	R\$ 18.200,00	R\$ 3,52	R\$ 18.304,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,20	R\$ 21.840,00	R\$ 5,33	R\$ 27.690,00
11	LUA PARA JARDINAGEM TRAMONTINA	PAR	200	R\$ 46,20	R\$ 9.240,00	R\$ 2,88	R\$ 576,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 16,36	R\$ 3.272,00
12	PRO PÉ SAPATILHA DESCARTÁVEL TNT PACOTES C/ 100 UNIDADES	PACOTE	1541	R\$ 75,60	R\$ 116.499,60	R\$ 33,48	R\$ 51.592,68	R\$ 31,00	R\$ 47.771,00	R\$ 23,00	R\$ 35.443,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,77	R\$ 62.826,57
13	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	UNIDADE	14112	R\$ 37,80	R\$ 533.433,60	R\$ 8,50	R\$ 119.952,00	R\$ 9,00	R\$ 127.008,00	R\$ 6,00	R\$ 84.672,00	R\$ 66,80	R\$ 942.681,60	R\$ 25,62	R\$ 361.549,44



[illegible]

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

J.E.S FONSECA COMERCIO EIRELI - EPP CNPJ: 04.707.391/0001-30

GRUPO MAIS HOME CNPJ: 29.948.533/0001-81

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 21.581.445/0001-82

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

VISEU (PA), 09 DE MARÇO DE 2021

SETOR DE COMPRAS
DYESLEM MARCOS SARAIVA
MENDES

CPF: 019.105.642-14

